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ESSUYAGE & HYGIENE

BLS 450 - BOBINE BLANCHE ESSUIE TOUT PURE
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ABSORBANT

Ne raye pas
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CONTACT

RESISTANT ALIMENTAIRE

Tres résistante

Pauvre en peluche
Dévidage central

Traité WS (résistant a I'humidité)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

TYPE DE PAPIER
COULEUR

NOMBRE DE FEUILLES
NOMBRE DE PLIS
ASSEMBLAGE
GAUFFRAGE

GRAMMAGE

Colis de 6
rouleau

.

Pure ouate de cellulose DIAMETRE MANDRIN

Blanche DIAMETRE ROULEAU
450 HAUTEUR DE LAIZE
2 LAIZE
Gauffré collé POIDS COLIS
Oui GENCOD
17 g/m? TOLERANCE

Palette de 120
colis
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Tél. 04.77.22.25.77- Fax. 04.77.22.69.36

contact@cobic.fr

6,3cm

20 cm

20 cm

24 cm

4,337 kg

3700160921227

+/- 5%
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